
UCHWAŁA NR XLVI/272/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) w zw. z art. 6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Drezdenku postanawia uznać się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji wniesionej 
w dniu 31 maja 2021 r. przez pana Adama Fularza w sprawie sadzenia palm, z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przekazuje się petycję do załatwienia zgodnie z kompetencją do Burmistrza Drezdenka. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania wnioskodawcy 
o przekazaniu petycji zgodnie z właściwością. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95785DE-E603-4D60-8113-286B7386A06F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 21 maja 2021 roku do Urzędu Miejskiego w Drezdenku wpłynęła petycja pana Adama Fularza, w 
której pan Adam Fularz proponuje sadzenie w Drezdenku wzorem innych miast palm. Komisja Skarg 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Drezdenku po przeanalizowaniu kompetencji organów stanowiących i 
wykonawczych stwierdziła, że wszelkie zadania z zakresu zieleni miejskiej należą do wyłącznej 
kompetencji Burmistrza i w związku z tym rekomenduje Radzie Miejskiej uznanie się za niewłaściwą do 
rozpatrzenia w/w petycji i przekazaniu jej Burmistrzowi Drezdenka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95785DE-E603-4D60-8113-286B7386A06F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

